
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Cambio de imputación presupuestaria - DOTTI - GRyG // EX-2022-01002831- -UNC-
ME#FAMAF

 
VISTO

La nota IF-2023-00210906-UNC-SGI#FAMAF, que consta en expediente EX-2022-01002831- -
UNC-ME#FAMAF, por la cual el Dr. Carlos N. KOZAMEH, Responsable del Grupo de Relatividad y
Gravitación (GRyG), solicita cambio de imputación presupuestaria en el ascenso de Profesor
Asociado con dedicación exclusiva a Profesor Titular con dedicación exclusiva del Dr. Gustavo
DOTTI; y

CONSIDERANDO

Que este ascenso se financiará con fondos de disponibilidad definitiva parar el GRyG, provenientes
de la renuncia del Dr. Manuel TIGLIO, otorgada por resolución RD-2023-22-E-UNC-DEC#FAMAF y
convalidada por resolución RHCD-2023-57-E-UNC- DEC#FAMAF;

Que la Comisión Académica del Consejo Directivo ha dictaminado favorablemente.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Modificar la imputación presupuestaria que financia el ascenso de Profesor Asociado
con dedicación exclusiva a Profesor Titular con dedicación exclusiva (código interno 101/49) del Dr.
Gustavo D. DOTTI (Legajo 31.262) e imputar a fondos de disponibilidad definitiva del Grupo de
Relatividad y Gravitación, desde el 1 de abril de 2023.

ARTÍCULO 2º: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A TRECE DÍAS DEL MES DE MARZO
DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.




	numero_documento: RHCD-2023-100-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 14 de Abril de 2023
		2023-04-11T17:27:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-14T02:24:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-14T02:24:50-0300
	GDE UNC




